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TECHNICKY LIST

EPDM PODLOZKA POD OBLOUKOVY

ZACHYTAVAC SNEHU

10

10

66

10

2xD6

N

86

20

material: EPDM cerny
tvrdost 65-74 ShA

zachytavac¢ snéhu
obloukovy

UNI-ZSO PODLOZKA

B EPDM - Intenzivni ¢erna — RAL 9005

Sroub farm.
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4,8x35 EPDM ZN. MAT. TO. HMOTNOST kg MER.
25x40%3 ROZM.-POLOT
POM. ZAR. STN TR.C.
VYPR. Ing. Kluska M. POZN. C.POZICE
PRESK.
TECHNOL. TECHNOL. | STARY V. CV.
NAZEV. " EPDM podlozka pod obloukovy
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